
 
ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ТАРАСОВСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

   ПРЕЗИДИУМ РАЙОННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА 

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 15 октября 2020 года                        п. Тарасовский                     № 29-2 

 

Об оказании материальной помощи 

членам Профсоюза в условиях риска 

распространения новой 

коронавирусной инфекции 

  В целях поддержки работников образования и обучающихся в условиях 

роста заболевания новой коронавирусной инфекцией на территории Тарасовского района 

Президиум районной организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. На основании личного заявления члена Профсоюза и справки (её копии), 

подтверждающей наличие положительного результата на COVID-19, 

рекомендовать первичным профсоюзным оказывать материальную помощь до 

1000 рублей; 

2. Председателям первичных организаций Профсоюза при необходимости 

предусмотреть внесение изменений, указанных в п. 1, в Положения по 

оказанию материальной помощи; 

3. За счет средств Тарасовской районной организации Профсоюза оказывать 

материальную помощь в размере 1000 рублей членам профсоюза Тарасовской 

районной организации Профсоюза на основании личного заявления и справки 

(её копии), подтверждающей наличие положительного результата на COVID-

19; 

4. Контроль за выполнением п. 3 настоящего Постановления возложить на 

бухгалтера Алпатову О.А. 

 

 

Председатель районной 

организации Профсоюза                            Г.А. Куличкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


